
W., dnia 8 lutego 2023 r.

Sygn. akt: OSD 54/22

ORZECZENIE
Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego

Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W.

z dnia 8 lutego 2023 r.

Okręgowy Sąd Dyscyplinarny Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W. w składzie:

Przewodniczący: sędzia  (...) r. pr. A. J.

Sędziowie: sędzia  (...) r. pr. M. R.

sędzia  (...) r. pr. M. Z. (sprawozdawca)

Protokolant: apl. radc. M. P.

przy udziale Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowej Izby Radców Prawnych (...) W. radcy
prawnego S. G.

po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 8 lutego 2023 r. sprawy przeciwko radcy prawnemu J. W., nr wpisu (...), nr
PESEL: (...), obwinionego o to, że:

działając jako pełnomocnik z wyboru przeciwnika procesowego skarżącej M. S., ujawnił wobec Sądu, w piśmie
procesowym z dnia 20.02.2022 r., w sprawie zawisłej przed (...) (...) (...) w I Wydziale Cywilnym pod sygn. akt I C (...)
przebieg negocjacji ugodowych stron, w których brał czynny udział,

tj. popełnienia przewinienia dyscyplinarnego polegającego na naruszeniu obowiązku zawodowego wskazanego w art.
21 Kodeksu Etyki Radcy Prawnego w zw. z art. 3 ust. 2 i art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych
(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1166 ze zm.).

Na podstawie art. 702 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 06.07.1982 r. o radcach prawnych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.
1166 ze zm.) sprawa podlega rozpoznaniu przez Okręgowy Sąd Dyscyplinarny Okręgowej Izby Radców Prawnych (...)
W..

ORZEKA

1.

Uznaje radcę prawnego J. W., nr wpisu (...), nr PESEL: (...), winnego popełnienia czynu i za ten czyn wymierza mu
karę upomnienia,

2.

Na podstawie art. 706 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1166) obciąża obwinionego radcę prawnego J. W. zryczałtowanymi kosztami postępowania przed Okręgowym
Sądem Dyscyplinarnym w kwocie 2000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100) płatnymi na rzecz Okręgowej Izby Radców
Prawnych (...) W..



S (...)

r. pr. M. R. r. pr. A. J. r. pr. M. Z.


